
UCHWAŁA NR LXVI/602/23 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 4 kwietnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kutnowskiemu na realizację zadania 
"Antysmogowy EKO-MURAL" 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 
1725, 1964 i 2414; z 2023 r. poz. 412 i 497), Rada Miasta Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udzielić pomocy finansowej Powiatowi Kutnowskiemu w formie dotacji celowej w wysokości 
50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) z budżetu 2023 roku z przeznaczeniem na 
realizację zadania Budżetu Obywatelskiego pod nazwą "Antysmogowy EKO-MURAL".  

2. Środki na pomoc finansową pochodzić będą z działu 900, rozdz. 90005, § 6050/60 Budżet Miasta 
Kutno na 2023 rok. 

§ 2. Tryb udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1 oraz zasady jej rozliczenia określone 
zostaną w umowie zawartej miedzy Miastem Kutno a Powiatem Kutnowskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4780A48-2DC8-4593-86DE-CB454877C936. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


